

แบบ สขร. 1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม พ.ศ.2560

เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้ซื้อ/ผู้รับเอกสาร	ผู้ยื่นเสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ ราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	ปรับปรุงระบบประปาและเปลี่ยนท่อประปา หมู่บ้านทุ่งหลวง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าวังพร้าว จำนวน 1 แห่ง	175,000.-	175,426.89	เฉพาะเจาะจง	1.ร้านวินเนอร์ก่อสร้าง 2.ร้าน พิพิที มาร์เก็ตติ้ง	1.ร้านวินเนอร์ก่อสร้าง เสนอราคา 173,200.- บาท 2.ร้าน พิพิที มาร์เก็ตติ้ง เสนอราคา 173,500.- บาท	ร้านวินเนอร์ก่อสร้าง เสนอราคา 173,200.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ครบถ้วน

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2560

เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	ค่าจัดซื้อน้ำดื่มประจำเดือนตุลาคม 2560	1,670.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บจก.เพียวเมาน์เทน /1,670.- บาท	บจก.เพียวเมาน์เทน /1,670.- บาท	
2.	หนังสือพิมพ์ ประจำเดือนตุลาคม 2560	1,055.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางฉัตรแก้ว รัตนะ /1,055.- บาท	นางฉัตรแก้ว รัตนะ /1,055.- บาท	
3.	ค่าเปลี่ยนเนื้อแก๊ส ประจำเดือน ตุลาคม 2560	2,960.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจ.เจ. พาณิश्य /2,960.- บาท	ร้านเจ.เจ. พาณิश्य /2,960.- บาท	
4.	จ้างเหมาหัวหน้าคนงานประจำโรง ฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนตุลาคม 2560	9,500.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายทอง จันทร์ศรี /9,500.- บาท	นายทอง จันทร์ศรี /9,500.- บาท	
5.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนตุลาคม 2560	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายณัฐพงษ์ จันทร์ศรี /7,000.- บาท	นายณัฐพงษ์ จันทร์ศรี /7,000.- บาท	
6.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนตุลาคม 2560	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายวิรัตน์ชัย คำมาวัน /7,000.- บาท	นายวิรัตน์ชัย คำมาวัน /7,000.- บาท	
7.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนตุลาคม 2560	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายชำนาญ สิ้นห์ปัญญา /7,000.- บาท	นายชำนาญ สิ้นห์ปัญญา /7,000.- บาท	
8.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนตุลาคม 2560	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางธวัลรัตน์ คำมาวัน /7,000.- บาท	นางธวัลรัตน์ คำมาวัน /7,000.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
9.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนตุลาคม 2560	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางปราณี จันทร์ศรี /7,000.- บาท	นางปราณี จันทร์ศรี /7,000.- บาท	
10.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนตุลาคม 2560	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวอรอุมา สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	นางสาวอรอุมา สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	
11.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนตุลาคม 2560	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางจันทร์ สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	นางจันทร์ สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	
12.	จ้างเหมาคนงานเพื่อปฏิบัติงาน ประจำโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำเดือนตุลาคม	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายปัญญาวุฒิ ดวงวิโรจน์ /7,000.- บาท	นายปัญญาวุฒิ ดวงวิโรจน์ /7,000.- บาท	
13.	จ้างเหมาคนงานประจำรถขยะ ประจำเดือนตุลาคม 2560	8,500.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายสุพล หลวงซ้าย /8,500.- บาท	นายสุพล หลวงซ้าย /8,500.- บาท	
14.	จ้างเหมาคนงานเพื่อปฏิบัติงานช่วย งานพัฒนาชุมชน ในสำนักปลัด ประจำเดือนตุลาคม 2560	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายเจริญ มะณีดวงฤทธิ์ /7,000.- บาท	นายเจริญ มะณีดวงฤทธิ์ /7,000.- บาท	
15.	จ้างเหมาคนงานเพื่อปฏิบัติงานช่วย งานวิเคราะห์นโยบายและแผน ในสำนักปลัด ประจำเดือนตุลาคม 2560	8,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุรางคณา ตาวัน /7,000.- บาท	นางสาวสุรางคณา ตาวัน /7,000.- บาท	
16.	จ้างเหมาคนงานบันทึกข้อมูลด้าน การพยาบาล ประจำเดือนตุลาคม 2560	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวภาณุมาศ เขียวคำสุข /7,000.- บาท	นางสาวภาณุมาศ เขียวคำสุข /7,000.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคา ที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
17.	จ้างเหมาพนักงานปฏิบัติงาน วิศวกรรม ประจำกองช่าง ประจำเดือนตุลาคม 2560	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายอภิชาติ มณีวรรณ /7,000.- บาท	นายอภิชาติ มณีวรรณ /7,000.- บาท	
18.	จ้างเหมาบริการขนถ่ายขยะมูลฝอย พร้อมกำจัดขยะ ในพื้นที่รับผิดชอบ ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนตุลาคม 2560	179,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	หจก.ธเนศการก่อสร้าง /179,000.- บาท	หจก.ธเนศการก่อสร้าง /179,000.- บาท	
19.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือนตุลาคม 2560 (สำนักปลัด)	1,577.20 บาท	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /1,577.20 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /1,577.20 บาท	
20.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือนตุลาคม 2560 (งานป้องกันฯ)	16,030.70 บาท	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /16,030.70 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /16,030.70 บาท	
21.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือนตุลาคม 2560 (กองสาธารณสุขฯ)	11,748.50 บาท	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /11,748.50 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /11,748.50 บาท	
22.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือนตุลาคม 2560 (กองช่าง)	33,125.70 บาท	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /33,125.70 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /33,125.70 บาท	
23.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือนตุลาคม 2560 (กองคลัง)	1,347.- บาท	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /1,347.- บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /1,347.- บาท	
24.	กระสอบทราย จำนวน 2,000 ใบ ๆ ละ 4.50 บาท	9,180.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านสิทธิโชคบ้านกระสอบ /9,180.- บาท	ร้านสิทธิโชคบ้านกระสอบ /9,180.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
25.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ	12,960.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านจักสานทุ่งเลี้ยว /12,960.- บาท	ร้านจักสานทุ่งเลี้ยว /12,960.- บาท	
26.	ปูนซีเมนต์ ทรายดอกบัวเขียว จำนวน 170 ถุง ๆ ละ 107.- บาท	18,190.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก จำกัด /18,190.- บาท	บริษัท สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก จำกัด /18,190.- บาท	
27.	ทรายหยาบ จำนวน 85 ลบ.ม. ๆ ละ 420.- บาท	35,700.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรัญญา /35,700.- บาท	ร้านศรัญญา /35,700.- บาท	
28.	กระสอบทราย จำนวน 2,400 ใบ ๆ ละ 4.50 บาท	10,800.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านสิทธิโชคบ้านกระสอบ /10,800.- บาท	ร้านสิทธิโชคบ้านกระสอบ /10,800.- บาท	
29.	ไม้ยูคา 5x4 จำนวน 80 ต้น ๆ ละ 2.50 บาท ไม้ยูคา 2x3" จำนวน 40 ต้น ๆ ละ 40.- บาท	21,600.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านจักสานทุ่งเลี้ยว /21,600.- บาท	ร้านจักสานทุ่งเลี้ยว /21,600.- บาท	
30.	ทรายถม จำนวน 60 ลบ.ม. ๆ ละ 270.- บาท	16,200.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรัญญา /16,200.- บาท	ร้านศรัญญา /16,200.- บาท	
31.	อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 2 วัน - วันที่ 19 ตุลาคม 2560 จำนวน 28 ชุด ๆ ละ 23.- บาท - วันที่ 20 ตุลาคม 2560 จำนวน 70 ชุด ๆ ละ 23.- บาท	2,254.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านขนมปังโอชินทางดง /2,254.- บาท	ร้านขนมปังโอชินทางดง /2,254.- บาท	
32.	น้ำดื่ม (ขวดเล็ก) จำนวน 20 ไทล ๆ ละ 42.- บาท	840.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บจก.เพียวเมาน์เทน /840.- บาท	บจก.เพียวเมาน์เทน /840.- บาท	
33.	ค่าจัดซื้อเครื่องทอมน้อย (ชุดเล็ก) จำนวน 1 ชุด	1,600.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ทจก.เชียงใหม่สมุดลานนา /1,600.- บาท	ทจก.เชียงใหม่สมุดลานนา /1,600.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
34.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวเนิล “น้อม รำลึก” ขนาด 7.30x3.80 เมตร จำนวน 1 ป้าย	2,774.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /2,774.- บาท	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /2,774.- บาท	
35.	จ้างเหมาจัดทำพวงมาลา จำนวน 1 อัน	1,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านวัลลาตอกไม้สด /1,000.- บาท	ร้านวัลลาตอกไม้สด /1,000.- บาท	
36.	จ้างเหมาซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่ เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก หมายเลขครุภัณฑ์ 416-54-0112 จำนวน 3 รายการ	2,800.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้าน 108 เซอร์วิส /2,800.- บาท	ร้าน 108 เซอร์วิส /2,800.- บาท	
37.	จ้างเหมาเติมน้ำยาแอร์ รถบรรทุกน้ำ ทะเบียน ท 2549 เชียงใหม่ จำนวน 3 รายการ	400.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านเป็มมอเตอร์แอร์ /400.- บาท	ร้านเป็มมอเตอร์แอร์ /400.- บาท	
38.	จ้างเหมาซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่ รถกู้ชีพ-กู้ภัย ทะเบียน ขธ 6418 เชียงใหม่ จำนวน 3 รายการ	1,800.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านเป็มมอเตอร์แอร์ /1,800.- บาท	ร้านเป็มมอเตอร์แอร์ /1,800.- บาท	
39.	จัดซื้อแบบพิมพ์ จำนวน 8 รายการ	ประมาณการจัดซื้อ ไม่เกิน 12,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	โรงพิมพ์อสาารักษาดินแดน /ประมาณการจัดซื้อ ไม่เกิน 12,000.- บาท	โรงพิมพ์อสาารักษาดินแดน /ประมาณการจัดซื้อ ไม่เกิน 12,000.- บาท	
40.	ดอกดาวเรือง จำนวน 4,000 ต้น	30,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวจรรยารักษ์ ใจดีบ /30,000.-	นางสาวจรรยารักษ์ ใจดีบ /30,000.-	
41.	จ้างเหมาจัดทำตรายาง จำนวน 8 รายการ	2,200.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านตุ๊กตา /2,200.- บาท	ร้านตุ๊กตา /2,200.- บาท	
42.	จ้างเหมาซ่อมแซมเลื่อยยนต์ ชนิดโซ่ หมายเลขครุภัณฑ์ 068-58-0003 จำนวน 10 รายการ	4,451.20 บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มนตรีแมชชีนทูลส์ จำกัด /4,451.20 บาท	บริษัท มนตรีแมชชีนทูลส์ จำกัด /4,451.20 บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
43.	จ้างเหมาเปลี่ยนยาง รถดับเพลิง ทะเบียน ท 2549 เชียงใหม่ จำนวน 3 รายการ	1,380.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านปะยางสันคะยอม /1,380.- บาท	ร้านปะยางสันคะยอม /1,380.- บาท	
44.	จ้างเหมาซ่อมรถกระบะเข้า ทะเบียน 82-0748 เชียงใหม่ จำนวน 4 รายการ	1,260.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านพลการยาง /1,260.- บาท	ร้านพลการยาง /1,260.- บาท	
45.	จ้างเหมาซ่อมแซมรถแทรกเตอร์ ทะเบียน ตค 676 เชียงใหม่ จำนวน 2 รายการ	1,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านสมควรแทรกเตอร์ /1,000.- บาท	ร้านสมควรแทรกเตอร์ /1,000.- บาท	
46.	จ้างเหมาซ่อมแซมรถแบ็คโฮ จำนวน 5 รายการ	10,340.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านลำพูนแทรคเตอร์ /10,340.- บาท	ร้านลำพูนแทรคเตอร์ /10,340.- บาท	